
 
 

Prot. n. 3263 

 

STAZIONE APPALTANTE 

 COMUNE DI MONTAGUTO (AV) 

Corso Umberto I, 5 – 83030 Montaguto (AV)  - tel. 0825 862014 

Part. IVA .00283270643 Cod. Fisc. 81000630640 Cod. Istat 064051 
Sito: http://www.comune.montaguto.av.it pec: peccomunemontaguto@asmepec.it 

 

 
 

 

 

 
 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINI DI GARA 
 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 
“AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO DELLA RETE FOGNARIA, IDRICA E 
RELATIVA SISTEMAZIONE STRADALE DEL CENTRO URBANO DENOMINATA 
VIA MARCONI".  

CUP F77H05001290002 CIG 8238506638 

 

 

 

Con riferimento alla procedura di gara in epigrafe si avvisa che, rilevata la  
incongruenza delle informazioni sullo stato della procedura di gara pubblicate nelle 
apposite sezione del sito istituzionale  e sulla piattaforma telematica 
montagutogare.traspare.com,  con Determina n. 62  del 25.09.2020, il termine per 

la ricezione delle offerte, fissato con AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA 
DISCIPLINARE DI GARA del 12.09.2020,  è stato  ulteriormente prorogato fino 

alle ore 12,00 del giorno 03 novembre 2020. 

 

 

Vengono, conseguentemente, modificati anche i seguenti termini previsti nel 

timing di gara: 

 

 

 



 

2/2 

 

 

TIMING GARA Data Ora 

Termine ultimo per la richiesta 

chiarimenti 

28/10/2020 12:00 

Scadenza della gara: 

- Termine ultimo perentorio di 

firma digitale documentazione di 

gara e marcatura temporale degli 

archivi (buste di gara)  
 

03/11/2020 12:00 

Inizio periodo per il caricamento 

telematico della documentazione 

amministrativa e tecnica 

03/11/2020 12:00 

Fine periodo per il caricamento 

telematico della documentazione 

amministrativa e tecnica 

06/11/2020 12:00 

 

L’apertura della prima seduta di gara è stabilita presso:  

 

Ente Comune di Montaguto Ufficio Tecnico 

Indirizzo Corso Umberto I num. 5 

CAP 83030 Località Montaguto Provincia AV 

Alle ore: 10:00 Del giorno 10/11/2020  

 

Restano confermate le precisazioni e rettifiche  apportate al Bando e 

Disciplinare di gara con l’AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA 
DISCIPLINARE DI GARA del 12.09.2020. 
 

 

Montaguto, 25 settembre 2020 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

               F.to   Geom. Arcangelo Caruso 

 

 

 

 

 

 

  


